



یکشنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۹ | ۱۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ | Sun 2 Aug 2020 | 8 page

اخبار کوتاه

واکنش آمریکا به پیام‌های توییتری رهبری

معاون مطبوعاتی رئیس‌جمهور آمریکا از موضع شرکت توییتر در برابر پیام‌های توییتری رهبر انقلاب اسلامی ایران انتقاد کرد.به گزارش ایسنا کابلی مک انانی در خصوص واکنش کاخ سفید به درخواست دولت رژیم صهیونیستی از توییتر برای حذف پیام های توییتری رهبر انقلاب اسلامی ایران و خودداری این شرکت از این کار، در مقایسه با محدودیت هایی که به خاطر ”تمجید خسونت” و ترویج اخبار کذب برای پیام های توییتری ترامپ ایجاد کرده گفت: من روایت نیوپورک پست از این موضوع را دیده‌ام و فکر کردم که حقیقت را به ما نشان می دهد. همچنین موضع این شبکه اجتماعی را به ما نشان می دهد که حاضر نیست پیام های توییتری آیت الله خامنه ای را بررسی کند اما پیام های توییتری رئیس جمهور ترامپ را ارزیابی می کنند.

آثار همراهی قوا در مبارزه با فساد

مشاور رئیس‌جمهوری مبارزه با فراقرگشدن فسادرا از دستاوردهای همراهی سه قوه مجریه و قضائیه ومقننه با یکدیگر عنوان کرد.به گزارش ایسنا، حسام‌الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهوری در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: «همراهی سه قوه مجریه و قضائیه ومقننه دارای آثاری ارزشمند و ماندگار در مبارزه با فراقرگشدن فساد،مدیریت تعارض منافع و رفع موانع جشش تولید است.»

ادامه تحریم‌های آمریکا علیه ایران

شورای امنیت ملی آمریکا در توییتر درباره تحریم‌های جدید این کشور علیه ایران نوشت: آمریکا تحریم‌های مرتبط با مواد فلزی و دیگر موادی که در برنامه هسته‌ای، نظامی و موشک‌های بالستیک ایران به کار گرفته می‌شوند را گسترش داده است. به گزارش ایسنا، این نهاد آمریکایی با مطرح کردن ادعایی علیه ایران در ادامه نوشت که تحریم‌ها تا زمانی که آن را توقف ایران در ایجاد خطر برای صلح و امنیت بین‌المللی می‌خواند، ادامه خواهد داشت.واکنش شورای امنیت ملی آمریکا به گسترش این تحریم ها در پی این مطرح می شود که مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا روز ۳۰ ژوئیه(پنج شنبه) با انتشار بیانیه ای از مورد تحریم قرار گرفتن ۲۲ مورد از موادفلزی به خصوصی خیر داد که مدعی شدد در برنامه هسته‌ای، نظامی، و موشک های بالستیک ایران به کار گرفته می شوند.

تحویل جسد قاضی منصوری به خانواده

رییس سازمان پزشکی قانونی در خصوص اینکه آیا نتایج علت فوت متهم منصوری به مراجع قضایی اعلام شده گفت: از ۱۰ روز پیش که جنازه متوفی منتقل شد بررسی‌های اولیه و معاینه جسد انجام شده و به جهت اینکه در حوزه سم شناسی و پاتولوژی فرآیندهای آزمایشگاهی برای آماده سازی لاش‌های تشخیصی طولانی است، امیدواریم بتوانیم در یکی دو هفته آینده پاسخ را به مراجع قضایی اعلام کنیم. به گزارش ایسنا عباس مسجدی در پاسخ به این که آیا زمان مرگ را تشخیص داده‌اید؟ گفت: تا زمانی که آزمایش‌ها برای ما مشخص نشود، زمان را مشخص نمی‌کنیم. مسجدی در خصوص تحویل جسد به خانواده نیز گفت: با دستور مقام قضایی تحویل شده (است) و موضوع در دادسرای جنایی در حال بررسی است.

اصلاحات اساسی اقتصادی عملیاتی شود

رئیس مجلس شورای اسلامی به حل عملیاتی مسائل دارای اولویت و اصلاحات اساسی اقتصادی در محورهای فعالیت‌های تقنینی، نظارتی و اجرایی کشور تأکید کرد.به گزارش ایانا، محمدباقر قالیباف در توییتر با تأکید بر حل عملیاتی مسائل دارای اولویت و اصلاحات اساسی اقتصادی نوشت:مسائل دارای اولویت و اصلاحات اساسی اقتصادی را که رهبر معظم انقلاب در سخنرانی امروز مجدداً بر آن تأکید کردند، باید «به‌طور عملیاتی» در محور فعالیت‌های تقنینی، نظارتی و اجرایی کشور قرار داد.با همکاری کار در مجلس، کارشناسان و در جلسهٔ سران قوا این اولویت‌ها را پیگیری خواهیم کرد.

انتقاد از سیاست آمریکا در قبال ایران

مقام سابق کاخ سفید از سیاست ترامپ در مورد ایران انتقاد کرد.به گزارش ایانا از فارن پالیسی، ونوی شمرمن در مورد سیاست ترامپ در مورد ایران گفت: در بیش از ۳ سالگی که از خروج دولت ترامپ از توافق هسته‌ای می‌گذرد، ایران صاحب‌اروانبوم غنی شده‌بیشتر، تأسیسات هسته‌ای بیشتر و فناوری‌های پیشرفته‌تری برای برای ساخت سلاح هسته‌ای شده است.

ضرورت برخورد با کره جنوبی

سفیر پیشین ایران در کره جنوبی پیشنهاد کرد که ایران از قدرت خود در تنگه هرمز و خلیج فارس جهت برخورد با کره جنوبی و منجور کردن این کشور جهت آزاد کردن پول های بلوکه شده ایران در ستول استفاده کند.فریدون انتظاری در گفت وگو با ایسنا گفت: وزارت خارجه و دولت نباید در این زمینه مداخلات کنند و باید با قدرت عمل کنند. وی افزود: اخیراً راه حل هایی از سوی برخی از افراد در این ارتباط مطرح شده مثلا اینکه ورود کالاها ی کره جنوبی به کشور را محدود کنیم و این کالاها را به نوعی تحریم کنیم، در حالیکه این تصمیم موثر نیست و این کالاها اگر از مسوولانی نتوانند بیابند به وسیله قاچاق چین وارد بازار می شوند و این تصمیم باعث افزایش میزان قاچاق در کشور می‌شود.وی با بیان اینکه برخی از افراد نیز پیشنهاد دادند که فیلم‌ها و یا سریال‌های کره ای در تلوزیون پخش نشود و در این ارتباط محدودیت‌هایی ایجاد شوند، گفت: این راهکار نیز به مانند راهکار فوق راهکاری بیچگانه و نادرست است که نمی تواند منجر به نتیجه‌ای شود.

نظارت بر رفتار نمایندگان فعال تر و دقیق تر باشد



یک نماینده سابق مجلس گفت: لازم است که هیات نظارت بر رفتار نمایندگان فعال تر از گذشته در این دوره عمل کند و کنترل خود را بر اخبار و گزارشات می‌رسد بیشتر سازد.محمدعلی پورمختار در گفت‌وگو با ایسنا گفت: این هیات حیظه وظایف و صلاحیت اش همان مواردی است که در قانون آمده و اگر راجع به هر کدام از آن بندها از سوی نماینده‌ای تخلفی رخ دهد که مصداق تخلفی باشد، اول از همه هیات نظارت بر نمایندگان است که به آن رسیدگی می‌کند.وی با اشاره به مواردی که هیات نظارت بر رفتار نمایندگان باید بیشتر به آنها توجه کند، گفت: لازم است که این هیات فعال‌تر از گذشته در این دوره عمل کند و نظارت خود را بر اخبار و گزارشاتی که به دستش می‌رسد بیشتر کند. پورمختار یادآور شد:البته گاهی هم گزارشاتی از سوی رقبایا شکست‌خوردگان انتخاباتی و بدخواهان یک نماینده به این هیات ارجاع می‌شود که لازم است در بررسی چنین مواردی دقت کافی وجود داشته باشد.وی گفت: این هیات باید کار خود را با دقت دنبال کند و در مواردی که گزارش‌ها بدخواهانه به نظر می‌رسد، موضوع را با نماینده مطرح کنند و از صحت آن مطلع شوند و هم کلیت رسیدگی به گزارشات را مستند دنبال کنند.

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر لزوم سیاست‌گذاری صحیح بانک‌ها برای هدایت منابع به حوزه تولید، از مدیران عامل بانک‌ها خواست واحدهای تولیدی تعطیل یا نیمه‌تعطیلی را که در تملک می‌گیرند، فعال کرده و آن‌ها را وارد چرخه تولید نمایند.

سیدابراهیم رئیسی که برای بررسی مشکلات و مسائل نظام بانکی میزان مدیران عامل ۱۲ بانک دولتی ونیمه‌دولتی و نماینده بانک‌های غیردولتی بود، در مدیران بانکی خواست که خودشان پیش از همه پیشگام در عرصه اصلاح نظام بانکی و پیگیری احقاق حقوق بانک‌ها باشند.

رئیس قوه‌قضاییه با تقدیر از اقدامات بانک‌ها در پرداخت تسهیلات به محرومان و نیازمندان و گرّه‌گشایی از زندگی مردم به ویژه در ایام شیوع کرونا به آمار بالای متقاضیان دریافت تسهیلات از دواج اشاره کرده و به تسریع در پرداخت وام به این زوج‌های جوان تأکید کرد.

رئییی با اشاره به ورشکسته‌نمایی برخی بدهکاران بانکی برای فرار از بازپرداخت تسهیلات، این اقدام را مصداق بارز جرم غیرقابل گذشت دانست و تأکید کرد: نظام بانکی و سیستم قضایی باید با برخورد قاطع با این موضوع، اجازه ندهند گیرندگان تسهیلات که پول ملت را صرف اموری غیر از تمهاتشان کرده‌اند، از پرداخت دیون خود فرار کنند.

رئیس قوه قضاییه بر لزوم تقویت فرآیند اعتبارسنجی و نظارت بر هزینه کرد تسهیلات تأکید کرد و گفت: باید سازو کاری طراحی شود که هم به افراد بدحساب از منابع مختلف تسهیلات داده نشود، و هم آن که به محض اطلاع از تخلف فرد از تمهاتش با او برخورد شود.

رئیس‌بر لزوم فعال سازی واحدهای تولیدی و کارخانه‌های تحت تملک بانک‌ها و بازگشت آن‌ها به چرخه تولید تأکید کرد و گفت: مقام معظم رهبری تصریح فرمودند از زمانی که بانک‌ها یک کارگاه یا کارخانه را تملیک می‌کنند، باید با استفاده از همه امکانات خود به تقویت توان تولید کشور کمک کنند.

رئیس قوه قضاییه خطاب به مدیران عامل بانک‌ها متذکر شد که موظفند در این شرایط که دشمن تلاش می‌کند با تهدید و تحریم و ایجاد محدودیت چرخه تولید کشور را متوقف کند، اجازه ندهند دشمن به هدف خود برسد و باید با همه توان و ظرفیت از نظام تولید حمایت نموده و سیاست‌گذاری صحیح برای هدایت

رئیس دستگاه قضا در دیدار با مدیران بانک‌ها خواستار شد:

با تمام توان به تولید کمک کنید



منابع بانک‌ها به سوی تولید و رونق اقتصاد ملی را در دستور کار خود قرار دهند. رئیس بانک‌ها را ملزم به پیگیری مطالبات شان دانست و با انتقاد از عدم شکایت برخی بانک‌ها برای وصول موقات شان اظهار داشت: بانک‌ها باید در شکایت از بدهکاران کلان فعال تر عمل کنند، اما گاهی می‌شونیم که برخی از مدیران می‌گویند ما شکایت نداریم و قوه قضاییه از ما چنین می‌خواهد. رئیس به حجم بالای تسهیلات سررسید گذشته در نظام بانکی اشاره کرده کاهش تسهیلات سررسید گذشته را مستلزم تلاش بیشتر از نسوی بانک‌ها دانست. رئیس قوه قضاییه با تأکید بر ضرورت رعایت قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ در رابطه با سهام داری بانک‌ها افزود: بر اساس گزارش‌های موجود هفت بانک این ضوابط را رعایت نکردند که این اقدامی خلاف قانون و لازم به پیگیری است. تلاش برای وصول تسهیلات سررسید گذشته، جلوگیری از رشد تعداد بنگ بانک‌ها و استانداردسازی آن‌ها از دیگر موضوعات مورد تأکید رئیس دستگاه قضا بود که خطاب به مدیران بانک‌ها متذکر شد.رئیس‌ی از آن‌ها کردن امامک،

توانمندی بدون مرزبان با تشکیل قرارگاه هوشمندسازی



فرمانده مرزبانی ناجا بر اهمیت استفاده از تجهیزات نوین اپتیکي در مرزها تأکید کرد و گفت: تولید و بهره‌برداری از تجهیزات نوین می‌تواند در کنترل قاچاق مواد مخدّرات قاچاقی کالا، تردد غیرمجاز و تجاوز مرزی نقش موثری داشته باشد.

به گزارش ایلنا، «احمدعلی گودزی» افزود: در گذشته برای رفع نیاز کوچک‌ترین تجهیزات، وابستگی به سایر کشورها داشتیم که این نیازمندی‌ها به پایین تر حد ممکن رسیده است. فرمانده مرزبانی ناجا با بیان اینکه تهدیدات پیرامونی در اطراف مرزهای کشور وجود دارد، تصریح کرد: ایران ۸۷۵۵ کیلومتر مرز آبی و خشکی دارد و با ۱۵ کشور همسایه است؛ این حجم وسیع از مرزهای کشور به خصوص در حوزه دریا نیازمند تقویت در حوزه اپتیکي است.

گودزی به امنیت مطلوب مرزهای کشور اشاره کرد و افزود: احساس امنیت و برقراری آن در کشور با هماهنگی، همدلی و همبستگی بین نیروهای مسلح محقق شده است. وی با تأکید بر استفاده از شبیه‌سازهای تیراندازی در یگان‌های مرزی، بهره‌برداری از تجهیزات طب زرم و شبکه‌سازی هوشمند در مرزبانی گفت: قرارگاه هوشمندسازی در مرزبانی تشکیل شده و سعی بر توانمندی بدون مرزبان است.

پیشقدم و فعال بشوند. رئیس‌ی با بیان این که اصلاح نظام بانکی از تعامل مدیران بانک‌ها و نهادهای قانونگذار بیرون می‌آید، افزود: اصلاح نظام بانکی باید از درون این مجموعه پیگیری شود و مدیران بانک‌ها با استفاده از نظرات کارشناسان و مجلس و دولت، مسیری را طراحی کنند که تحقق پذیر باشد.

رئیس قوه قضاییه در پایان این نشست با اشاره به درخواست مدیران عامل بانک‌ها برای حمایت دستگاه قضایی از نهادهای مالی و پولی در رفع مشکلات شان دستور داد کارگروهی ۵ نفره متشکل از نمایندگان بانک ها، مسئولان شورای هماهنگی بانک‌ها و مسئولان قضایی تشکیل و دستورالعمل‌های لازم برای حمایت‌های قضایی از سیستم بانکی تدوین شود.

پیش از سخن رئیس قوه قضاییه، حسین زاده مدیرعامل بانک ملی و دبیر شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه دولتی با ارائه گزارشی درباره عملکرد بانک‌ها در حوزه نظارت و کاهش فساد و تخلف و توجه به معیشت مردم و رونق کسب و کار و آخرین وضعیت مطالبات و موقات بانک‌ها اعلام کرد: بانک‌ها سال گذشته ۳۵۹ هزار و ۵۱ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده اند. وی رقم نگاه‌های کوچک و متوسط که در راستای حمایت بانک‌ها از نظام تولید تسهیلات دریافت کردند را ۲۱ هزار واحد تولیدی عنوان کرد و افزود: در یک سال گذشته ۷۸۸ هزار وام ازدواج به جوانان پرداخت شده و در سه ماهه اول امسال نیز ۱۱۱ هزار زوج جوان از این تسهیلات استفاده کرده اند. به گفته حسین زاده، بانک‌ها برای آسیب‌دیدگان حوادث غیرمترقبه همچون سیل و زلزله ۳۷ هزار میلیارد تومان و در ایام کرونا نیز ۲۲ هزار میلیارد تومان در قالب تسهیلات حمایتی یک‌تا دو میلیون تومانی پرداخت کرده‌اند و بیش از ۵۱ هزار میلیارد نیز برای کمک به ۶۳ هزار واحد تولیدی و اqtشار آسیب دیده تخصیص یافته است.

وی با اشاره به آمار ۲۲ هزار نفری پرسنل بانک‌های دولتی و نیمه دولتی اعلام کرد که در یک سال گذشته با تقویت سیستم‌های نظارتی درون سازمانی رقم تخلفات بانک‌ها به زیر ۲ درصد کاهش یافته که به گفته او مبداء و منشأ بخش عمده این تخلفات نیز خارج از نظام بانکی است. در این جلسه همچنین ۵ تن از مدیران بانکی به بیان مشکلات و درخواست‌های خود از رئیس دستگاه قضا پرداختند.

تاجیک از تاثیرات رویگرد ایران بر آینده آمریکا خبر داد

تا انتخابات آمریکا برگ برنده به ترامپ ندهیم

کرده‌اند و یا تحت فشار نتوانستند کاری انجام دهند، همه شرایطی است که قابل تجزیه و تحلیل است اما مهم است که اجازه ندهیم ترامپ از انزوای خود خارج شده و برگ برنده به دست بیآورد. تاجیک درباره ادامه‌دار بودن حمایت‌های روسیه و چین از ایران با بیان اینکه چین و روسیه در دو بعد با ایران کار مشترک دارند، افزود: نخست اینکه مشکلاتی با آمریکای ترامپ دارند و دیگر اینکه خود این کشورها منافعی در همکاری با ایران دارند؛ صرف نظر از این که ایران مشکلاتی با ترامپ دارد این کشورها منافعی با ایران به عنوان یک قدرت منطقه‌ای، اقتصاد بزرگ و نیروی موثری در خاورمیانه و خلیج فارس، دارند که باعث می‌شود آنها روی ایران حساب باز کنند و علاقه‌مند به استفاده از این مزیت‌ها هستند. وی اضافه کرد: اما اینکه این دو کشور تا چه زمانی می‌توانند با سرمایه‌های همراهی کنند بستگی به چلی مسائل از جمله نوع بازی‌ها و طراحی‌های ما دارد؛ همه کشورها به دنبال منافع خودشان هستند همانطور که ما به دنبال منافع خودمان هستیم اما در عین حال باید بازی‌هایمان را به گونه‌ای طراحی کنیم که بربردی باشد؛ یعنی سه گونه‌ای از تمام توانایی‌ها و قدرت‌مانوی که داریم در صحنه منطقه‌ای و قدرت استفاده کنیم.

دیپلمات پیشین ایران با بیان اینکه هرچه به انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نزدیک می‌شویم، تحركات از نسوی آمریکا بیشتر می‌شود، گفت: درست است که سیاست خارج‌ده در انتخابات آمریکا نقش چندان زیادی ندارد، اما از آن جهت که ترامپ از لحاظ سیاست داخلی نیز وضعیت خوبی ندارد، به دنبال این است که با یک مسئله جهانی، این وضعیت را به نوعی سرر و سامان دهد. تا یک پای‌بزرگ برنده جهانی در انتخابات بتواند ابتکار عمل را در دست خودش داشته باشد، نصرت الله تاجیک در گفت‌وگو با ایلنا ادامه داد: ایران نیز باید دقت داشته باشد که در این شرایط حساس به گونه‌ای عمل نکند که به نوعی در زمین تیم ترامپ بازی کنند؛ تلاش کنیم در مسائل منطقه نه تنها نتایج ایجاد نشود، بلکه زمینه مقدمات همکاری‌های جدیدی را فراهم کنیم یا در کار با قدرت‌های بزرگ تا یک نیمه‌ای بیشتر می‌شود اما آیا این به معنای بازگشت به برجام است؟ شاید نه، با توجه به تغییر اوضاع و با توجه به ظهور موضوعات جدید بین دو کشور، ممکن است مذاکره درباره توافق جدید متلا راه مقابله با این بیماری است و باید بدانیم چه کسی حامل و ناقل ویروس است تا بعد از شناسایی افراد آلوده، او را از جامعه جدا کنیم و به عنوان وظیفه دوم همه افرادی که در تماس با فرد مبتلا بودند را شناسایی و از جامعه جدا کنیم. روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه سرعت انتشار ویروس در برخی از

استاد دانشگاه آمریکا تأکید کرد

توافق ایران و چین باعث شرمساری دولت ترامپ

ایجاد شود، وی در مورد تاثیر تحریم‌ها بر شیوع کرونا در ایران گفت: مردم آمریکا کرونا را فاجعه‌ای برای همه می‌دانند، هیچ فرد عاقل و با اخلاقی – نه در ایران و نه در ایالات متحده – از زو نمی‌کند که گسترش کرونا ویروس را در هیچ جایی از دنیا مشاهده کنند. رئیس‌های اقتصادی توانایی ایران در کنترل شیوع ویروس بین ایرانیان را محدود می‌کند، این نتیجه نامطلوب سیاست تحریم‌ها است. روز درباره تا دوام برجام گفت: آینده روابط آمریکا و ایران با توجه به موضوعات هسته‌ای و همچنین بسا توجه به طیف گسترده‌تری از موضوعاتی که اکنون دو کشور با آن روبرو هستند، به تحولات ایالات متحده و به تصمیمات در ایران بستگی دارد. از منظر روابط ایالات متحده و ایران، اگر دولت جدیدی پس از انتخابات نوامبر در واشنگتن روی کار بیاید، امیدواری‌های بیشتر می‌شود اما آیا این به معنای بازگشت به برجام است؟ شاید نه، با توجه به تغییر اوضاع و با توجه به ظهور موضوعات جدید بین دو کشور، ممکن است مذاکره درباره توافق جدید لازم باشد، ضروری است توافق جدید شامل امتیازات اضافی از سوی هر دو طرف باشد. این مذاکرات زمینه را برای رسیدن به شرایط عادتی در فراهم می‌کند.

روحانی در ستاد ملی مقابله با کرونا

کلام رهبر انقلاب فصل الخطاب بود

استانها بالا بوده است، گفت: به استان‌ها اختیارات لازم داده شده که در ستاد‌های استانی برای کنترل و مهار ویروس تصمیمات لازم را اتخاذ کنند.

رئیس‌جمهور با قدردانی از سخنان حکیمانه و مجتهدانه رهبر معظم انقلاب گفت: نکته بسیار مهم سخنان ایشان این بود که مرجع و مرجعیت نهایی که متولی امر سلامت جامعه در شرایط فعلی است، منحصر استاد ملی کروناست. وی به ضرورت برگزاری عزاداری سیدالشهداء در ایام محرم با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی گفت: مگر می‌شود کسی مسلمان باشد و محرم برایش مهم نباشد؟ و شیعه باشد و محرم برایش مهم نباشد ملتی که با روحیه قوی در مقابل انواع فشارهای دشمنان ایستاده و مقاومت کرده است محرم را فراموش نخواهد کرد و حتما محرم ما اسال

هم به گونه‌ای خواهد بود که بوی عزاداری امام حسین(ع) به مشام همه خواهد رسید. روحانی با بیان اینکه باقر(رسین محرم، فضا باید در کشور در همه کوچه‌ها و خیابان‌ها حسینی و کاملا سوگوارانه شود، گفت: امسال ممکن است به خاطر رعایت پروتکل‌های بهداشتی نحوه عزاداری ما متفاوت باشد، دستورالعمل‌های لازم در مورد نحوه عزاداری‌ها تا پایان هفته مشخص و هفته آینده تصویب و ابلاغ می‌شود که باید مراعات آن‌ها را جدی‌تر روحانی افزود: همه جوامع مدنی و دینی این مسوولیت را بر دوش دارند و همه باید همکاری کنند تا سلامت عزاداران تضمین شود. دشمنان ما منتظر هستند که بهانه‌ای پیدا کنند ما نباید به دست دشمنان بهانه بدهیم. رئیس‌جمهور تأکید کرد: همانطور که باید عاشورای زنده نگه‌داریم اهداف و آرمان عاشورا را هم باید زنده نگه داریم حیات و طراوت جامعه از اهداف عاشورا است. روحانی افزود: ان شاه‌الله محرم اسمال عزاداری شکوهمند با رعایت همه جوانب امر و پروتکل‌ها را داشته باشیم و نکته مهم اشاره شده از سوی مقام رهبری در این رابطه فصل الخطاب بود.